AQUAFIX BELGIUM BVBA   DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE   Tel. 013 66 83 03   Fax. 013 66 17 68   INFO@AQUAFIX.BE
DE GROOTSTE AFSCHEIDERFABRIKANT VAN DE BENELUX!
AQUAFIX KOLKEN - AFDEKKINGEN
Eigen fabriek
Snelle levertijden
Eigen monteurs
Eigen adviseurs
Hoge kwaliteit

zandvang
DN
mm.
B
mm.
D
mm.
H
mm.
T
mm.
rooster
doorl. cm²
totaal
gewicht
B505.0380.3801 20 liter. 125 mm. 380 mm. 380 mm. 900 mm. 472 mm. 360 cm². 185 kg.
B505.0380.3811 20 liter. 160 mm. 380 mm. 380 mm. 900 mm. 490 mm. 360 cm². 185 kg.
B505.0450.4501 23 liter. 125 mm. 450 mm. 450 mm. 900 mm. 542 mm. 650 cm². 235 kg.
B505.0450.4511 23 liter. 160 mm. 450 mm. 450 mm. 900 mm. 560 mm. 650 cm². 235 kg.
B505.0450.3001 20 liter. 125 mm. 450 mm. 300 mm. 900 mm. 442 mm. 390 cm². 175 kg.
B505.0450.3011 20 liter. 160 mm. 450 mm. 300 mm. 900 mm. 460 mm. 390 cm². 175 kg.
B505.0450.2901   5 liter. 125 mm. 450 mm. 300 mm. 600 mm. 362 mm. 390 cm². 125 kg.
B505.0450.2911   5 liter. 160 mm. 450 mm. 300 mm. 600 mm. 380 mm. 390 cm². 125 kg.
B505.0450.3201 20 liter. 125 mm. 450 mm. 320 mm. 800 mm. 442 mm. 390 cm². 175 kg.
B505.0450.3211 20 liter. 160 mm. 450 mm. 320 mm. 800 mm. 460 mm. 390 cm². 175 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
4.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN

zandvang
DN
mm.
B
mm.
D
mm.
H
mm.
T
mm.
rooster
doorl. cm²
totaal
gewicht
B505.6450.3501 20 liter. 125 mm. 450 mm. 350 mm. 940 mm. 542 mm. 295 cm². 205 kg.
B505.6450.3511 20 liter. 160 mm. 450 mm. 350 mm. 940 mm. 560 mm. 295 cm². 205 kg.
B505.6450.4501 23 liter. 125 mm. 450 mm. 450 mm. 900 mm. 542 mm. 295 cm². 230 kg.
B505.6450.4511 23 liter. 160 mm. 450 mm. 450 mm. 900 mm. 560 mm. 295 cm². 230 kg.
B505.7450.3501   5 liter. 125 mm. 450 mm. 300 mm. 900 mm. 372 mm. 295 cm². 130 kg.
B505.7450.3511   5 liter. 160 mm. 450 mm. 300 mm. 900 mm. 390 mm. 295 cm². 130 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
6.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN

zandvang
DN
mm.
B
mm.
D
mm.
H
mm.
T
mm.
rooster
doorl. cm²
totaal
gewicht
B505.5300.3001 3,5 liter. 125 mm. 300 mm. 300 mm. 600 mm. 387 mm. 265 cm². 80 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
9.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA

E600 kN. en F 900 kN.
AQUAFIX MILIEU
MIJDRECHT
B
D
type
AQUAFIX
mangat
mm.
verkeersklasse L x B
mm.
H
mm.
totaal
gewicht
B530.7780.250A Ø 250 mm. A15 kN. 325 x 325 mm. 50 mm. 20 kg.
B530.7780.315A Ø 315 mm. A15 kN. 390 x 390 mm. 50 mm. 25 kg.
B530.7780.400A Ø 400 mm. A15 kN. 475 x 475 mm. 60 mm. 30 kg.
B530.7780.630A Ø 630 mm. A15 kN. 700 x 700 mm. 60 mm. 40 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
11.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE
Tel. 013 66 83 03  Fax. 013 66 17 68
PUTAFDEKKING HYDRAULIQUE
type
AQUAFIX
A x B
mm.
D x D
mm.
H
mm.
verkeersklasse
B530.7880.300B 300 x 300 mm. 284 x 284 mm. 29 mm. B125 kN.
B530.7880.400B 400 x 400 mm. 387 x 387 mm. 30 mm. B125 kN.
B530.7880.500B 500 x 500 mm. 482 x 482 mm. 48 mm. B125 kN.
B530.7880.600B 600 x 600 mm. 580 x 580 mm. 49 mm. B125 kN.
B530.7880.700B 700 x 700 mm. 680 x 680 mm. 50 mm. B125 kN.
B530.7880.800B 800 x 800 mm. 780 x 780 mm. 50 mm. B125 kN.
B530.7880.900B 900 x 900 mm. 880 x 880 mm. 50 mm. B125 kN.
De voordelen:
•	 Gietijzeren frame incl. gietijzeren deksel.
•	 Afdekkingen liggen los in de gietijzeren rand.
De opties:

Diam.
Diam.
A x A
type
AQUAFIX
mangat
mm.
verkeersklasse L x B
mm.
A x A
mm.
H
mm.
totaal
gewicht
B525.740.0120-C Ø 520 mm. D400 kN. 640 x 640 mm. 640 x 640 mm. 120 mm. 124 kg.
B525.740.0170-C Ø 520 mm. D400 kN. 740 x 740 mm. 640 x 640 mm. 170 mm. 182 kg.
B525.740.0240-C Ø 520 mm. D400 kN. 740 x 740 mm. 640 x 640 mm. 240 mm. 221 kg.
B525.7401.170-D Ø 700 mm. D400 kN. 950 x 950 mm. 800 x 800 mm. 170 mm. 228 kg.
B525.7401.240-D Ø 700 mm. D400 kN. 950 x 950 mm. 800 x 800 mm. 240 mm. 295 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
14.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN

B
H
Diam.
Diam.
A x A
type
AQUAFIX
mangat
mm.
L x B
mm.
A x A
mm.
H
mm.
B525.7410.120D Ø 520 mm. 640 x 640 mm. 640 x 640 mm. 120 mm.
B525.7410.170D Ø 520 mm. 740 x 740 mm. 800 x 800 mm. 170 mm.
B525.7410.240D Ø 520 mm. 740 x 740 mm. 800 x 800 mm. 240 mm.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
15.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA

A x A
type
AQUAFIX
mangat
mm.
verkeersklasse L x B
mm.
H
mm.
totaal
gewicht
B525.740.3100 Ø 520 mm. D400 kN. 735 x 730 mm.  75 mm.   97 kg.
B525.740.3150 Ø 520 mm. D400 kN. 735 x 735 mm. 100 mm. 108 kg.
B525.740.3200 Ø 520 mm. D400 kN. 735 x 735 mm. 175 mm. 128 kg.
B525.740.4200 Ø 400 mm. B125 kN. 510 x 510 mm. 230 mm.   62 kg.
B525.740.7120 Ø 700 mm. D400 kN. 900 x 900 mm. 120 mm. 185 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
16.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN

D
C x C
H
L
B
type
AQUAFIX
mangat
mm.
L x B
mm.
H
mm.
totaal
gewicht
B525.9409.0200 Ø 426 mm.    900 x 900 mm. 200 mm. 295 kg.
B525.9609.0200 Ø 630 mm.    900 x 900 mm. 200 mm. 230 kg.
B525.9809.0200 Ø 820 mm. 1250 x 1250 mm. 200 mm. 505 kg.
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
19.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA

•	 Kleur : zwart.
•	 Een supplementaire dichting vervaardigd uit NBR rubber.
Openen van het putdeksel:
Voor het openen van het deksel dient eerst het deksel ontgrendeld te worden. Dit gebeurt door de inbusbouten die het deksel vergrendelen in
tegenwijzerszin terug te draaien tot een aanslag voelbaar is en de tegenwijzerszin geblokkeerd wordt. Daarna kan het deksel geopend worden.
Om te sluiten gaat men in tegenovergestelde zin te werk:
Het deksel in het kader plaatsen en inbusbouten in wijzerszin blijven draaien tot men weerstand voelt en het deksel in zijn kader vergrendeld wordt.
type klasse buitenafmeting
mm.
binnenafmeting
mm.
hoogte
mm.
totaal
gewicht
BHE400SB B125 400 x 400 mm. 300 x 300 mm. 55 mm. 4,5 kg.
BHE500SB B125 500 x 500 mm. 400 x 400 mm. 55 mm.    7 kg.
BHE600SB B125 600 x 600 mm. 500 x 500 mm. 60 mm. 11 kg.
BHE700SB B125 700 x 700 mm. 600 x 600 mm. 65 mm. 18 kg.
type klasse buitenafmeting
mm.
PVC put hoogte kraag
mm.
totaal
gewicht
BHE400SBR B125 400 x 400 mm.  Ø 315 mm. 100 mm. 7,5 kg.
BHE500SBR B125 500 x 500 mm.  Ø 400 mm. 200 mm.  12 kg.
BHE700SBR B125 700 x 700 mm.  Ø 630 mm. 200 mm.  24 kg.
HERMELOCK
EN124-B125
buitenafmeting mm.
binnenafmeting mm.

•	 Kleur : zwart.
•	 Een supplementaire dichting vervaardigd uit NBR rubber.
Openen van het putdeksel:
Voor het openen van het deksel dient eerst het deksel ontgrendeld te worden. Dit gebeurt door de inbusbouten die het deksel vergrendelen in
tegenwijzerszin terug te draaien tot een aanslag voelbaar is en de tegenwijzerszin geblokkeerd wordt. Daarna kan het deksel geopend worden.
Om te sluiten gaat men in tegenovergestelde zin te werk:
Het deksel in het kader plaatsen en inbusbouten in wijzerszin blijven draaien tot men weerstand voelt en het deksel in zijn kader vergrendeld wordt.
type klasse buitenafmeting
mm.
binnenafmeting
mm.
hoogte
mm.
totaal
gewicht
BHE1070SB B125 1070 x 770 mm. 900 x 600 mm. 120 mm. 42 kg.
BHE800SD D400 880 x 880 mm.  Ø 700 mm. 120 mm. 59 kg.
H
ER
M